REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa. gov.al. E-mail: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Vit

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q¢é mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t€ f€mijéve madhor€, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara n€ Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

; AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri — Atésia Mbiemri

- MARJANA SHTJEFEN SHTJEFNI

Funksioni

PROKURORE —

Immucmm dhe adresa
= PROKURORIA PRANE GJYKATES SE SHKALLES SE PARE SHKODER

Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data ¢ dorézimit té deklaratés

§ 01.10.2002 : 20.03.2017 :

N¢ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit té¢ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, gé té verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i zyrtarit

MARJANA SHTJEFNI (V5 ]
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Llogari bankare (né leké) né numrin e llogarise se pagés si prokurore
(Marjana Shtjefni), tek Raiffeisen Bank.

Balanca(gjendja) né llogariné e
pagés me dt. 31.12.2016 éshté
leké 59 098 (pesédhjetéenéntémijé e
néntédhjetéeteté) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg t€ vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té iij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

| T¢ ardhurat nga puna (paga + gadishméri + vjetérsi) né Prokuroriné e Rrethit 709 693 leké (shtatéqindenénté mijé e
Gjyqésor Shkodér, prej datés 01.01.2016 — 19.08.2016, t& kaluara né numrin e gjashtégindenéntédhjetéetre) .
| llogarisé sé pagés prané Raiffeisen Bank.

| Té ardhura t& pérfituara nga Drejtoria e Sigurimeve Shogérore Shkodér (paralindje | 227 289 leké (dygindenjézet e
- | dhe paslindje, pér vajzén Abiela Kola). né periudhén 19.08.2016 — 31.12.2016 shtatémijé e
7 dyqindetetédhjetéenénté).

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vietor” i




DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t€¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri n€ 31 Dhjetor t€ vitit t&€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni
1€ plotésoni né forokopje 1é tij.

“Periodik/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE ;
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké * i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

: AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja KELER PAULIN KOLA, bashkéshorti/ja B
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [J

bashkéjetuesi/ja O

/e Subjektit MARJANA SHTJEFEN SHTJEFNI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X1
Nuk disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim [_]

Abiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
REMA Tl /ol

KELE
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

Llogaria né valuté ($) né emrin tim “Keler Kola™ prané CHASE BANK., | Pas kreditimeve/shtesave dhe
NY - USA, ku kalojné t€ ardhurat nga puna dhe taksat e | debitimeve//térhegjeve.
kthyera/kompensuara nga shteti. Balanca (Gjendja) né fund té vitit
Totali i té ardhurave nga puna né USA pér vitin 2016 té | 2016 né kété llogari éshté 10, 005.42 $
kaluara/depozituara né kété llogari éshté 24,042 $ (njézetekatérmijé e | (dhjetémijé e pesé dollaré e dyzetedy
dyzet e dy dollaré amerikang). cent ).

Llogari ng valuté ($), né emrin tim “Keler Kola”, prané Raiffeisen Bank

né Shqipéri(deklaruar mé parg). Pas disa debitimeve dhe kreditimeve té
Kreditimi i llogarisé gjaté vitit 2016 ka ardhur pasi nga llogaria ime | kryera né kété llogari gjaté vitit 2016,
prané Chase Bank jané transferuar 10.000 dollaré me dt 31.05.2016. Balanca (Gjendja) me daé 31.12.2016

Gjithashtu me dt 10.02.2016 &shté derdhur shuma prej 4. 000 S e cila | &shté 16 554.48 $ (gjashtémbédhjetémijé e
ishte térhequr né fund t& vitit 2015 né USA (deklaruar si likuiditete né | peséqindepesédhjetéekatér  dollare ¢
banesé né vitin paraardhés), ndérsa me dt 27.06.2016 &shté derdhur edhe | dyzeteteté cent )

shuma prej 4500 $, t& cilat jané térhequr né llogariné time né Chase
Bank .

S e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n€ huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.

R P R e e o S e
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jasht€ vendit, & ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t&
deklarimit.

|.T& ardhura (neto) nga puna né subjektin “StructureTech Neg | Shuma e té ardhurave neto nga puna né USA éshté 24,042 $
York, Inc., Mount Vernon, NY 10550” jané 24,042 $ (njézetekatérmijé e dyzet e dy dollaré amerikang).

(Té ardhurat nga puna jané kaluar/depozituar né llogaring
time/Keler Kola prané Chase Bank, NY- USA).

B T B e e e e S e O

DETYRIMET FINANCIARE "
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t¢ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i méparshém deri né
31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

* T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

S S e

Nése ky format éshité 1 pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

onit t€ lidhur

A

KELER KOLA ,//

T
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